
Zadavatel: Střední škola - Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška

Registrační číslo projektů:                                                                       

Název projektů: 

Název Minimální parametry množství Nabízené parametry

Záruka

v

měsících

 jednotková 

cena

bez DPH

jednotková 

cena

s DPH*

celková cena

bez DPH

celková cena

s DPH

Poznámka

Celková cena bez DPH 0 Kč Celková cena s DPH

Příloha č. 1 - Krycí list k podání nabídky " ICT vybavení pro techniky a pedagogy"

CZ.1.07/1.5.00/34.0579,  CZ.1.07/1.1.20/02.0071, CZ.1.07/1.3.43/02.0022

Vzdělávací centrum pro podporu technických oborů,  Centrum vzdělávání techniků, Vzdělávání pro konkurenceschopnost pedagogů

Identifikační údaje 

uchazeče:

Datum
Jméno a podpis osoby oprávněné jednat 

jménem uchazeče

Střední škola  Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška, Pulická 695 je neplátce DPH. Maximální cena za 1 položku nesmí být vyšší než 33 332,50 Kč bez DPH (tj. 39 999 Kč vč. DPH).

Předkladatel vybavení uvede do provozu, včetně instalací, tak aby byly učebny a ostatní vybavení plně funkční.

Pozn.: Zadavatel požaduje takové SW produkty, které mají minimálně takové parametry jako již instalovaná SW báze, aby byla zajištěna kompatibilita a jednotná správa IT nově pořizovaného SW vybavení s již 

instalovanou SW bázi, a aby byla zajištěna ochrana finančních prostředků v minulosti vynaložených na proškolení uživatelů na práci s používaným SW vybavením.

0 Kč


		2013-02-12T21:32:13+0100
	Ing. Vladimír Voborník




